
          

Denominazione documento 

Modello Selezioni 

Graduatoria Sede Progetto  

Codice documento 

MOD_SEL_GSP 

Aggiornato 30/12/2020 

 

Fatte salve le verifiche di competenza del Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale  

 

GRADUATORIA SEDE DI PROGETTO 

 

PROGETTO LIBERI DI VIVERE 

 

SEDE DI ATTUAZIONE 

DEL PROGETTO 

Nuovi Orizzonti Cooperativa Sociale Onlus 

Via Emilio Faà Di Bruno 47/49, Roma   

Codice Sede: 148679 

 

 

L’avvio del progetto è stato da noi richiesto al Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio 

Civile Universale per il giorno 25/03/2021  

 

 

CANDIDATI CHE HANNO COMPLETATO LA PROCEDURA DI SELEZIONE 
N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO ESITO 
(Idoneo/sel – idoneo/non sel – non 

idoneo)  

1 FILONZI FABRIZIO 27/09/1998 45,5 IDONEO/SELEZIONATO 

2 CECCARONI ALEXANDRA 11/11/1992 43,0 IDONEA/SELEZIONATA 

3 BUSATO ALESSANDRO 20/10/2001 43,0 IDONEO/SELEZIONATO 

4 MANCINI LAURA 20/11/1998 / NON IDONEA 

      

      

 

CANDIDATI ESCLUSI PER NON AVERE COMPLETATO LA PROCEDURA DI SELEZIONE 
N. COGNOME NOME 

1   

2   

3   

4   

CANDIDATI ESCLUSI PER ALTRI MOTIVI 
N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

1    

2    

3    

4    

 

Pubblicata in data: 01/03/2021 

 

Coordinatore Responsabile del Servizio Civile Universale UILDM 

Massimiliano Patrizi 

 

 


